
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ПУТ" 

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Руменачка 150а 

Интернет страница наручиоца: www.jkpput.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: услуге 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

РЕМОНТ АСФАЛТНЕ БАЗЕ I: WKM80 и CB150 –Партија 1 Оправка процесних вага  , редни број јавне 

набавке 64/17-МВ 

Назив и ознака из општег речника набавке:  IA 22- Ремонт; IA 23-  Ремонт и поправка 

Број партија, уколико се се предмет набавке обликује у више партија:  

3 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

80.000,00 

 
Критеријум за доделу уговора 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  две 

Понуђена цена: 
Највиша 79.500,00 

Најнижа   2.500,00 

Понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 

Највиша 79.500,00 

Најнижа   2.500,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

-/- 

Датум доношења одлуке о додели уговора 07.03.2017. 

Датум закључења уговора 14.03.2017. 

Основни подаци о добављачу 

„ВАГАР “ ад ,Темеринска 47,Нови Сад 

Период важења уговора Уговор се закључује на период од 1 године или до 
реализације предвиђених средстава.  

Околности које представљају основ за измену уговора 

/ 

Остале информације 

/ 

 


